Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Кемеровский коммунально-строительный техникум имени В.И. Заузелкова»

17.08.2023                                          ПРИКАЗ                                 № ЛСО-П-692

Кемерово

О зачислении студентов на 1 курс

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказа Минпросвещения России от

02.09.2020 N 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

Правил приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в Государственное профессиональное

образовательное учреждение «Кемеровский коммунально-строительный

техникум» имени В.И. Заузелкова в 2023/2024 учебном году, протокола

заседания приемной комиссии  ГПОУ «Кемеровский коммунально-

строительный техникум» имени В.И. Заузелкова от 23.05.2023г № 2 «Об

утверждении контрольных цифр приема на 2023/2024 учебный год – очная

форма обучения с возмещением затрат в ГПОУ «Кемеровский коммунально-

строительный техникум» имени В.И. Заузелкова».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов первого курса

очной формы обучения на базе основного общего образования (срок

обучения 2 года 10 месяцев) на коммерческой основе следующих

абитуриентов:

1.1. На специальность среднего профессионального образования

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

Группа ЛД-232

1. Алегов Максим Александрович

2. Баженова Валерия Викторовна

3. Бекк Игорь Витальевич

4. Зайцева Полина Игоревна

5. Канунникова Софья Борисовна

6. Кичигин Олег Эдуардович

7. Колдунов Данил Романович

8. Костарева Елизавета Артемовна

2

9. Кузьмина Владислава Владимировна

10. Мазин Илья Сергеевич

11. Петров Владимир Владимирович

12. Тарасов Евгений Андреевич

1.2. На специальность среднего профессионального образования

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Группа Б-231

   Кузнецова Ангелина Валерьевна

1.3. На специальность среднего профессионального образования

39.02.03 «Обеспечение деятельности службы занятости населения»

Группа ЗН-231

Шабалова Анна Сергеевна

2. Зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов первого курса

очной формы обучения на базе основного общего образования (срок

обучения 3 года 10 месяцев) на коммерческой основе следующих

абитуриентов:

2.1 На специальность среднего профессионального образования

08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования систем газоснабжения»

Группа ГМ-231

Алиев Эльмир Сулейман оглы

Директор                                                                    О.А. Замма

3

С приказом от 17.08.2023 № ЛСО-П-692 ознакомлены:

Зам. директора по УМР

Зам. директора по ВиСР

Зам. директора по АХР

Зам. директора по УПР

Зам. директора по БОП

Зав. учебной частью

Начальник отдела кадров

Начальник юридического отдела

Зав. БИЦ

Зав. общежитием

Главный бухгалтер

Врач-специалист

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

С.Ю. Печерская

Е.В. Никитина

О.В. Иганьшина

И.В. Белова

В.А. Рогачков

О.Ю. Печерина

Н.И. Манашова

Т.Н. Туболева

С.П. Ткаченко

М.В. Климова

Н.А. Гутова

О.В. Евстратова

Исп.: Ответственный секретарь приемной комиссии: С.П. Ткаченко                Тел: 31-23-62

4

		2023-08-17T11:59:00+0700
	Замма Ольга Алексеевна